آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای )نوبت اول(
دهیاری  زرآباد از توابع بخش الموت شــرقی   شهرستان قزوین  استان قزوین در نظر دارد 

پروژه  ســنگفرش مســیر خدیجه خاتون تا جلو منزل ســید رضا بی نیاز  ومحوطه محل حمام روستا  
براساس فهرست بهای ابنیه 1402 و با برآورد قیمت اولیه به مبلغ به )عدد(8,415,973,027 ریال به 
حروف : هشت میلیاردو چهارصدو پانزده میلیون نهصدو هفتادو سه هزاروبیست و هفت  )ریال( از طریق 

مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. 
لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1402/04/26 لغایت 
1402/05/06 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس https://setadiran.ir مراجعه نمایند.

[...]

میلیــون و هفتصــدو نــودو هشــت هــزارو ششــصدو پنجــاه و یــک ریال به شــماره شــبای 
ملــی  شناســه  بــا  زرآبــاد  دهیــاری  نــام  بــه   IR  780210005666719743040302
14003443399 نزد پســت بانک واریز و یا ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی که حداقل دارای 3 
ماه اعتبار ،باشــد مورد پذیرش میباشــد جهت تهیه اســناد مناقصه میبایست مبلغ 1,500,000 

ریال(یک میلیون و پانصد هزار ریال به حســاب مذکور واریز گردد
 چاپ اول: 1402/04/25   چاپ دوم: 05/2/ 1402

دهیار روستای زرآباد – قاسم آزاد

تاریخ انتشار : 25 / 04 / 1402
 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
  نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارگران سیمان آبیک

به شماره ثبت 444 و شناسه ملی 1010006336۵